Глава администрации Пригородного сельского поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

                                                                   Постановление

от  23 октября   2012 года                                           № 93

О создании жилищной комиссии
при главе Пригородного сельского
поселения

      В целях обеспечения малоимущих  граждан, проживающих в поселении и
нуждающихся в улучшении жилищных условий     жилыми помещениями в соответствии
с жилищным законодательством
постановляю:
1.Создать жилищную комиссию в следующем составе:
-председатель комиссии Степанова Лидия Леонидовна –главный специалист
администрации;
-секретарь комиссии  Александрова Галина Николаевна –ведущий специалист;
-члены комиссии:  Крутова светлана Александровна –преподаватель Фёдоровской школы;
-Тенетилова Екатерина Витальевна –социальный работник;
-Иванова Татьяна Валентиновна- главный специалист по организационной работе;
-Семёнова Ангелина Фёдоровна –ведущий специалист;
-Семёнов Владимир Николаевич- ведущий специалист
2. В связи с рекомендациями, изложенными в протоколе заседания межведомственной
комиссии по взаимодействию исполнительных органов государственной власти
Костромской области с территориальными органами федеральных органов
исполнительной власти от 14 мая 2010 года № 2, ввести в состав жилищной комиссии при
главе администрации Пригородного сельского поселения  Заволжскову Елену
Владимировну – судебного пристава –исполнителя  отдела судебных приставов по
Нерехтскому району УФССП   России по Костромской области
3. Считать утратившим силу постановление главы администрации Пригородного
сельского поселения от 08.07.2010 года № 4  «О создании жилищной комиссии при главе
Пригородного сельского поселения»
с 23 октября 2012 года
4. Настоящее постановление опубликовать  (обнародовать) в публичных местах
Пригородного сельского поселения.

Глава администрации  Пригородного
сельского поселения                                  подпись                                      А.Ю. Малков

Российская   Федерация
Костромская  область

Глава администрации Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2014  года № 40

О внесении изменений в постановление
главы администрации от 23.10.2012 г. №93
«О создании жилищной комиссии при главе
Пригородного сельского поселения»

В связи с изменением кадрового состава администрации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  главы  администрации  от
23.10.2012  года  №93  «О  создании  жилищной  комиссии  при  главе
Пригородного сельского поселения»:
 1) исключить из состава комиссии Степанову Лидию Леонидовну;
2) включить в состав комиссии - Строгалову Елену Евгеньевну – главного
специалиста  (председатель  комиссии),  Васечкину  Анжелу  Якимовну  –
юриста (член комиссии)

2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации:                                                      А.Ю. Малков